[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от   05.05.2014 г.   № 142
           г. Бутурлиновка

О  внесении  изменений  в  постановление администрации  Бутурлиновского городского поселения от  19.02.2014 года  №53

      В связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести   в  постановление   администрации   Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района  Воронежской  области  от  19.02.2014 года № 53 «О проведении муниципального конкурса творческих инновационных проектов по благоустройству территории Бутурлиновского    городского поселения   «От мечты к реальности»» изменения следующего содержания: в приложении 2 к постановлению администрации Бутурлиновского городского поселения от 19.02.2014 г. № 53 «Состав комиссии по проведению муниципального конкурса творческих инновационных проектов по благоустройству территории Бутурлиновского городского поселения «От мечты к реальности»
- слова «старший инженер по производственной работе» заменить словами «главный специалист».
- слова «Н.В. Тесленко» заменить словами «В.В. Богодуховский».

         2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Бутурлиновского

городского поселения                                                              Е.Ф. Дмитренко

Визирование:

Начальник сектора   ______________________ О.Е. Плахотя